
Zarządzenie Nr 20/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 19 marca 2021 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 

1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 
 

1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetowych w budżecie gminy na 

2021 rok uchwalonym uchwałą Nr XXIX/195/2020 Rady Miejskiej 

w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2020 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody 

i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.” zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 





Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW

Nr dokumentu 20/2021

Data podjęcia 2021-03-19

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4810 Rezerwy -10 000,00

852 Pomoc społeczna 19 346,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 239,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 239,00

85295 Pozostała działalność 14 107,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 808,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 645,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

Razem: 19 346,00

Strona 1 z 1BeSTia



Załącznik nr 3

do  Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

Nr 20/2021 

 z dnia   19.03.2021 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 101 632 101 632 101 632 101 632

751 75101 2010 1 723 1 723 1 723 1 723

750 75056 2010 10 998 10 998 10 998 565 10 433

852 85228 2010 17 350 17 350 17 350 17 350

855 85501 2060 7 956 784 7 956 784 7 956 784 61 781 5 551 7 889 452

855 85502 2010 4 458 016 4 458 016 4 458 016 93 200 31 916 4 332 900

855 85504 2010 290 205 290 205 290 205 7 970 1 435 280 800

855 85513 2010 35 210 35 210 35 210 35 210

758 75814 2010 8 478,77 8 478,77 8 478,77 8 478,77

855 85503 2010 66,00 66,00 66,00 66,00

12 880 462,77 12 880 462,77 12 880 462,77 290 411,77 76 466,00 12 513 585,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w  2021 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

Na 2021 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj

ne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego


